



Dal 5 al 18 febbraio 2026

OFFERTE TOP

ALTA

www.volantinocoop.it

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
22 mesi, all'etto

CONVIENE **1,99€**
all'etto (19,90 € al kg)

**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.

PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
all'etto

CONVIENE **2,29€**
all'etto (22,90 € al kg)

**GUTTURNIO
D.O.C. VITI E VINI
CANTINA
VALTIDONE**
rosso frizzante,
750 ml

~~4,29€~~ al lt 5,72 €

**SCONTO
40%**

2,55€
3,40 € al lt



all'interno

CAPOLAVORI
da Gustare

all'interno

CAMPI NI
d'inverno

Scopri le offerte
su www.negozi.volantinopiu.com/cooplombardia.html

**SPENDI MENO
PER DAVVERO!**



**Abbiamo ridotto i prezzi
su tantissimi prodotti**



CAMPIONI D'INVERNO

CAMPIONI d'inverno

FORMAGGIO PIZZOCCHERAIA

all'etto

1,79 € (al kg 47,90 €)

socicoop
30%
SCONTO SOCI

1,25 €

all'etto (12,50 € al kg)

FORMAGGIO IL BORMIO RISERVA

all'etto

CONVIENE

1,29 €

all'etto (12,90 € al kg)

MELA RENETTA D.O.P.

MELINDA

900 g

CONVIENE

1,99 €

2,22 € al kg

YOGURT DRINK MILA

gusti vari,
200 g

0,89 € al kg 4,45 €

**SCONTO
30%**

0,62 €

3,10 € al kg



MOZZARELLA LATTE FIENO BRIMI

3 x 100 g

CONVIENE

2,79 €

9,30 € al kg

SPECK ARTIGIANALE POSATO A MANO PRAMSTRAHLER

80 g

4,60 € al kg 57,50 €

**SCONTO
30%**

3,19 €

39,88 € al kg



MINICANEDERLI TRENTINI VALSUGANA SAPORI

350 g

4,49 € al kg 12,83 €

**SCONTO
30%**

3,14 €

8,97 € al kg



SNACK TRÀ GALBUSERA

250 g

1,55 € al kg 6,20 €

**SCONTO
25%**

1,15 €

4,60 € al kg



PASSATA 6 POMODORI LA COMPLETA PETTI

500 g

1,65 € al kg 3,30 €

**SCONTO
40%**

0,99 €

1,98 € al kg

PASTA DI SEMOLA FELICETTI

formati normali, 500 g

1,55 € al kg 3,10 €

**SCONTO
40%**

0,93 €

1,86 € al kg

PASSIONE PER I PRIMI
PASSIONE PER LO SPORT



ITALIA
felicetti
DOLOMITI 1908

CAMPIONI D'INVERNO

BISCIOLA DELLA VALTELLINA GASTROVAL

400 g



4,49€

11,23 € al kg



BISCOTTI ZALET GALBUSERA

510 g



1,99€

3,90 € al kg



SFERE DI CIOCCOLATO OLIMPIADI MILANO CORTINA 2026

240 g



11,90€

49,58 € al kg



COCA COLA

original o zero, 2 x 1.5 lt



2,79€

0,93 € al lt



BIRRA CORONA

classica o cero, 330 ml



1,19€

3,61 € al lt



POWERADE

gusti vari, 500 ml



0,75€

1,50 € al lt



VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi indicati qui sotto e scopri **SUBITO** se hai vinto! caricando lo scontrino su www.vincilogniognigiorno.pgperfe.it

I marchi P&G contribuiscono a sostenere l'acquisto di ausili per l'avviamento allo Sci Alpino Paralimpico dei giovani con disabilità*

*P&G sostiene FISIP con una donazione di valore pari a 30.000 euro.

Scopri di più su <https://www.pgperfe.it/campioni-ogni-giorno/articoli/azioni-concrete>



DASH PODS

Cortina, 60 lavaggi, 1.176 kg

21,25€ al kg 18,07 €

SCONTO 40% **12,75€**

10,85 € al kg



AMMORBIDENTE LENOR

essenza Cortina, 87 lavaggi, 1.827 lt

7,99€ al lt 4,38 €

SCONTO 40%

4,79€

2,62 € al lt



PROFUMA BIANCHERIA LENOR

perle Cortina, 495 g

14,99€ al kg 30,29 €

SCONTO 40%

8,99€

18,16 € al kg



LINEA DEO AMBIENTE

AMBIPUR

tipi e fragranze varie

SCONTO 20%

SCONTO SOCI



RASOI SENSOR 3 GILLETTE

3 pezzi + 2 pezzi in omaggio

4,85€

SCONTO 30%

3,39€



SHAMPOO, BALSAMO E TRATTAMENTI PANTENE

esempio: shampoo hydra recharge, 250 ml

3,87€ al lt 15,48 €

SCONTO 30%

2,70€

10,80 € al lt



Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vincilogniognigiorno.pgperfe.it. Immagini a scopo illustrativo.



DAL 5 ALL'11 FEBBRAIO

**POMODORI
CILIEGINO**

500 g

1,99 € al kg 3,98 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

1,49 €

2,98 € al kg



**PATATE GIALLE DI BOLOGNA
D.O.P. PIZZOLI**

1.5 kg

CONVIENE

2,59 €

1,73 € al kg

Confezione
1.5 Kg



LINEA FRUTTI DI BOSCO

esempio: mirtilli,
125 g

2,49 € al kg 19,92 €

**SCONTO
20%**

1,99 €

15,92 € al kg



DAL 12 AL 18 FEBBRAIO

**ARANCE WASHINGTON
NAVEL ORIGINE**

al kg

CONVIENE

1,79 €

origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



**RADICCHIO
PRECOCE**

al kg

CONVIENE

1,99 €



MELE PINK LADY

800 g

2,85 € al kg 3,57 €

**SCONTO
25%
CLIENTI**

2,13 €

2,66 € al kg



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,99 €

2,49 € al kg



**DOPPIO
SCONTO**

DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

**MANDORLE SGUSCIATE
VENTURA**

500 g

CONVIENE

5,99 €

11,98 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



**MINI CIAMBELLA
ZUCCHERATA**

al kg

CONVIENE

10,90 €

**PIZZA
CAPRICCIOSA
FRESCA**

410 g

4,50 € al kg 10,98 €

**SCONTO
20%**

3,60 €

8,78 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FILETTO DI BACCALÀ SALATO
al kg

CONVIENE

17,90€



FILETTO DI PESCE SPADA
al kg
26,90€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

21,49€



Cromaris

BRANZINO ALLEVATO CROMARIS
al kg

CONVIENE

11,50€



HAMBURGER DI BOVINO ADULTO RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE
200 g
4,99€ al kg 24,95€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,49€

17,45 € al kg

fiorfiore



MINI ROLLÈ FILENI
di pollo,
600 g

9,99€ al kg 16,65€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

6,99€

11,65 € al kg



TARTARE DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE
160 g

fiorfiore

CONVIENE

3,99€

24,94 € al kg



BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO SQ
400 g

4,29€ al kg 10,73€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,40€

8,50 € al kg



COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO FATTORIE NATURA
al kg

CONVIENE

7,49€



MINI SPIEDINI MARTINI
di pollo e/o suino,
300 g
5,49€ al kg 18,30€

SCONTO
20%
CLIENTI

4,39€

14,63 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,29€

10,97 € al kg



DOPPIO SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE FILENI
senza uso di antibiotici,
al kg
19,49€

SCONTO
30%

13,60€



**YOGURT INTERO
MIX MÜLLER**
tipi e formati vari,
da 120 g



1,09 € al kg 9,09 €

**SCONTO
45%** **0,59 €**
4,92 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**BASTONCINI DI MARE
CORAYA**
180 g



2,64 € al kg 14,67 €

**sociocoop
30%** **1,84 €**
10,22 € al kg

**PROBIOTICO DA BERE LC1
NESTLÉ**
gusti vari,
8 x 90 g



3,32 € al kg 4,62 €

**SCONTO
30%** **2,32 €**
3,22 € al kg

**MOZZARELLA
GOLD
SANTA LUCIA**
3 x 100 g



CONVIENE **2,49 €**
8,30 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**LATTE UHT
ZYMIL**
delattosato,
1 lt



CONVIENE
1,69 €

**PECORINO PIENZA
FRESCO PUTZULU**
all'etto

CONVIENE **1,59 €**
all'etto (15,90 € al kg)

PETTO DI POLLO AL FORNO
all'etto

**sociocoop
20%** **SCONTO SOCI**



SALAME IL GOLFETTA
all'etto

CONVIENE

1,79 €
all'etto (17,90 € al kg)



**SCAMORZA BIANCA
O AFFUMICATA**
circa 340 g, all'etto

CONVIENE

1,29 €
all'etto (12,90 € al kg)



FORMAGGIO BEL PAESE GALBANI
forma, all'etto

1,75 € (al kg 17,50 €)

**sociocoop
30%** **SCONTO SOCI**

1,22 €
all'etto (12,20 € al kg)



PESTO DI PRA'
con o senza aglio,
150 g

4,50 € al kg 30,00 €

**SCONTO
30%** **3,15 €**
21,00 € al kg



PRIMO SALE CONRADO
180 g

2,99 € al kg 16,62 €

**sociocoop
30%** **2,09 €**
11,61 € al kg



RAVIOLI GASTRONOMIA PICCININI
ricotta e spinaci o zucca,
250 g

3,89 € al kg 15,56 €

**SCONTO
30%** **2,72 €**
10,88 € al kg



**LASAGNE RAGÙ DI CARNE
GUSTO QUI**
all'etto

1,39 € (al kg 13,90 €)

**SCONTO
20%** **1,10 €**
all'etto (11,00 € al kg)



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
90 g

CONVIENE

3,49€

38,78 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

PRIMI PIATTI FROSTA

surgelati, da 450 g.
Esempio: paella,
500 g

4,32€ al kg 8,64 €

SCONTO
40%

2,59€

5,18 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

GNOCCHI MAMMA EMMA
gusti vari,
400 g

CONVIENE

1,89€

4,73 € al kg



SUGO AI FRUTTI DI MARE COOP
surgelato,
400 g

2,59€

6,48 € al kg

gli Spesotti
coop



SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE, INVOLTINO PRIMAVERA, RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE O RISO AL CURRY MULAN
formati vari,
da 120 g

SCONTO
30%



BACON PANCETTA BERETTA
a fette,
100 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,19€

21,90 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO FROSTA
surgelati, 15 pezzi,
450 g

sociocoop

40%
SCONTO SOCI



PIZZA 26X38 ITALPIZZA
surgelata, gusti vari, da 480 g.
Esempio: pizza prosciutto e funghi,
570 g



CONVIENE

2,99€

5,25 € al kg

PIZZA REGINA MARGHERITA ALTA CAMEO
surgelata,
375 g



CONVIENE

1,99€

5,31 € al kg

TRANCE DI PESCE SPADA PESCANOVA
surgelate,
500 g

CONVIENE

7,90€

15,80 € al kg



PISELLINI PRIMAVERA FINDUS
surgelati,
700 g

CONVIENE

3,49€

4,99 € al kg



SPINACI MILLEFOGLIE NATURA IN PADELLA BONDUELLE
surgelati,
750 g



2,70€ al kg 3,60 €

SCONTO
30%

1,89€

2,52 € al kg

TRAMEZZINI PANE AMORE
gusti vari,
130 g

CONVIENE

1,82€

14,00 € al kg





SALAME FELINO
I.G.P.
all'etto



2,29€

all'etto (22,90 € al kg)



LAMBRUSCO
DI SORBARA D.O.C.
TRE MEDAGLIE
CAVICCHIOLI

amabile,
750 ml
4,42€ al lt 5,90 €

ROSSO

Vitigno: **Lambrusco di Sorbara**

Gradi: **8%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: si abbina a salumi,
piatti mediterranei,
cucina internazionale e fusion.

SCONTO
35%

2,85€

3,80 € al lt

BRESAOLA CHIAVENNASCA
all'etto



PANCETTA BACON TESA
all'etto

1,75€ (al kg 17,50 €)



1,22€

all'etto (12,20 € al kg)



PORCHETTA DI MAIALE
ROSETTA
all'etto



1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



COPPA
DI PARMA I.G.P.
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



TACCHINO RIPIENO AL FORNO
all'etto



1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE BOMBA
400 g

5,80€ al kg 14,50 €



4,35€

10,88 € al kg



MORTADELLA
SALUMIFICIO MODENESE
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
MAIALINO D'ORO
all'etto



1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



GORGONZOLA
D.O.P. ARRIGONI
dolce,
all'etto



1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



CAPOLAVORI da Gustare

FORMAGGIO IL NOBILE
all'etto

CONVIENE

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



BRIE DELL'ALTA LANGA
all'etto

1,89€ (al kg 18,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,50€

all'etto (15,00 € al kg)



**CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.**
all'etto

CONVIENE

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



BLU DI CUNEO
circa 2.2 kg,
all'etto

CONVIENE

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)



**AFFETTATI
CITTERIO**
tipi e formati vari

**SCONTO
40%**



WÜRSTEL WÜBERONE
suino o pollo, 3 pezzi,
250 g

sociocoop
40%
SCONTO SOCI



**PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI**
100 g

3,27€ al kg 32,70 €

**SCONTO
30%**

2,28€

22,80 € al kg



**GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI**
circa 500 g,
al kg

22,90€

**SCONTO
30%**

15,90€



PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

VIRGILIO
grattugiato,
100 g

CONVIENE

1,89€

18,90 € al kg



**CREMOSISSIMO
BERGADER**
300 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

2,89€

9,63 € al kg



**MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. MANDARA**
100 g

1,82€ al kg 18,20 €

**SCONTO
35%**

1,18€

11,80 € al kg



**GRECO DI TUFO
D.O.C.G.
MASTROBERARDINO**
750 ml

**SCONTO
20%**

BIANCO
Vitigno: Greco di Tufo 100%
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

Abbinamento: zuppe, crostacei,
risotti e primi a base di pesce,
carni bianche, frittate di pesce
e verdure.





GEWÜRZTRAMINER TRENTINO D.O.C. CLAPS ALBINO ARMANI

750 ml
9,99€ al lt 13,32€

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

6,98€

9,31€ al lt

BIANCO

Vitigno: Gewürztraminer 100%

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 6-8°C



Abbinamento: ottimo con la cucina orientale e fusion, piacevole anche con i piatti speziati.

MÜLLER THURGAU D.O.C. TRENTINO MEZZACORONA

750 ml
4,65€ al lt 6,20€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,48€

4,64€ al lt

BIANCO

Vitigno: Müller Thurgau

Gradi: 11,5%

Temperatura servizio: 10-12°C



Abbinamento: ottimo come aperitivo, si accompagna con pesce e primi piatti a base di verdure.

LAGREIN DUNKEL ALTO ADIGE D.O.C. WALCH

750 ml
11,66€ al lt 15,55€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

9,29€

12,39€ al lt

ROSSO

Vitigno: Lagrein

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: piatti a base di carne rossa e selvaggina, ottimo anche con formaggi stagionati e salumi.



RIBOLLA GIALLA D.O.C. FRIULI COLLI ORIENTALI CÀ GALLO

750 ml
6,99€ al lt 9,32€

SCONTO
30%

4,89€

6,52€ al lt

BIANCO

Vitigno: Ribolla Gialla

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 12-14°C

Abbinamento: gradevole come aperitivo e ottimo con piatti a base di carni bianche e pesce.



LUGANA D.O.C. BOLLA

750 ml
8,95€ al lt 11,94€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

6,70€

8,93€ al lt

BIANCO

Vitigno: Trebbiano di Lugana e Chardonnay

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo come aperitivo, con gli antipasti e il pesce; accompagna piatti raffinati ed elaborati.



AMARONE VALPOLICELLA D.O.C.G. LAMBERTI

750 ml
21,90€ al lt 29,20€

SCONTO
30%

15,29€

20,39€ al lt

ROSSO

Vitigno: Corvina, Corvinone, Rondinella e altre bacche rosse

Gradi: 15%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: carni rosse arrostiti o brasate, selvaggina, formaggi stagionati.



PROSECCO D.O.C. TREVISO SPAGO LA GIOIOSA

750 ml

SCONTO
30%

BIANCO

Vitigno: Glera

Gradi: 10%

Temperatura servizio: 8-10°C

Abbinamento: ottimo aperitivo, può accompagnare antipasti delicati di crostacei e molluschi e primi piatti di pesce.



CAPOLAVORI da Gustare

— LA CANTINA DEI VINI —

**BONARDA D.O.C.
CÀ BERNINI
CANTINA
F.LLI QUAQUARINI**
750 ml

5,78 € al lt 7,74 €

**SCONTO
40%**

3,45 €

4,60 € al lt

ROSSO

Vitigno: **85% Croatina,
10% Barbera,
5% Ughetta di Canneto**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: immediato e generoso, è vino da un tutto pasto. Ideale con salame, coppa, pancetta, cotechino. Senza dimenticare il tradizionale abbinamento con gli agnolotti e i risotti.

**DOLCETTO
D'ACQUI D.O.C.
CAPETTA**
750 ml

4,77 € al lt 6,36 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

3,55 €

4,73 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Dolcetto**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: vino da tutto pasto, predilige arrosti, grigliate miste, pollame ed è indicato con i formaggi di media stagionatura.

**BARBERA D'ASTI
D.O.C.G. SUPERIORE
GALANERA
DUCHESSA LIA**
750 ml

CONVIENE

7,49 €

9,99 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Barbera**

Gradi: **14%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: ottimo con primi di pasta ripiena, gnocchi al Castelmagno, lasagne, tagliatelle. Eccellente con carni arrosto, selvaggina e formaggi saporiti.

**CHIANTI D.O.C.G.
LOGGIA DEI FIORI**
750 ml

4,58 € al lt 6,44 €

**SCONTO
40%**

2,74 €

3,65 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Sangiovese, Canaiolo**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: vino indicato con arrosti, carni rosse alla griglia, minestre saporite.

**MORELLINO DI SCANSANO
D.O.C.G. LA MORA CECCHI**
750 ml

6,49 € al lt 8,66 €

**SCONTO
30%**

4,54 €

6,05 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Sangiovese**

Gradi: **12,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: principalmente con piatti a base di carne.

**PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA**
750 ml

CONVIENE

3,99 €

5,32 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Primitivo**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16°C**

Abbinamento: primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**NERO D'AVOLA
D.O.C. SICILIA
CANTINA
SETTESOLI**
750 ml

CONVIENE

3,49 €

4,65 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Nero d'avola**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: esalta la salsiccia e lo spezzatino di carne ed è perfetto con la caponata di melanzane.

**VERMENTINO
DI SARDEGNA
D.O.C. ARAGOSTA
CANTINA SANTA
MARIA LA PALMA**
750 ml

7,10 € al lt 9,47 €

**SCONTO
40%**

4,25 €

5,67 € al lt

BIANCO

Vitigno: **Vermentino**

Gradi: **11%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, ma adatto anche ad accompagnare l'intero pasto.

**MERENDA
PAN E CIOC
KINDER**
290 g



CONVIENE
2,49€
8,59 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

RISO GRAN GALLO
chicchi classici,
1 kg



3,32€
**SCONTO
40%**
1,99€

**PASTA INTEGRALE
DE CECCO**
formati normali,
500 g



CONVIENE
0,99€
1,98 € al kg

**PANETTI
I BIBANESI
DA RE**
400 g



CONVIENE
2,95€
7,38 € al kg

**FROLLINI GOCCIOLE FINGER
PAVESI**
120 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,59€
13,25 € al kg

**GRISSINI FAGOLOSI
GRISSIN BON**
gusti vari,
250 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
1,69€
6,76 € al kg

**CIPSTER
MULTIPACK**
132 g



CONVIENE
1,89€
14,32 € al kg

**BISCOTTI
KINDERINI KINDER**
250 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
2,79€
11,16 € al kg

MÜESLI VITALIS
frutta secca o double
chocolate,
310 g



CONVIENE
2,29€
7,39 € al kg

**BIJOU LIMITED EDITION
CRYSTAL BACI**
gusti vari,
da 150 g



**BISCOTTI AL CIOCCOLATO
COOKIES CLASSIC GRIESSON**
150 g

1,33€
8,87 € al kg



**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NOVI**
fondente extra 52% o latte finissimo,
100 g



CONVIENE
1,64€
16,40 € al kg

**CEREALI CHOCO KRAVE
KELLOGG'S**
gusti assortiti.
Esempio: nut flavour,
410 g



CONVIENE
2,85€
6,95 € al kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
6,49€
43,27 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BIRRA CERES
strong ale,
3 x 330 ml

CONVIENE

4,19€

4,23 € al lt



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**POLPA FINISSIMA
DI POMODORO MUTTI**
2 x 400 g



2,79€ al kg 3,49 €

**SCONTO
50%**

1,39€

1,74 € al kg

**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
TERRE ANTICHE
DANTE**
750 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



6,65€ al lt 8,87 €

**SCONTO
40%**

3,99€

5,32 € al lt

BIRRA BECK'S
600 ml



**TOMATO KETCHUP
TOP DOWN HEINZ**
da 425 g, classico o zero.
Esempio: classico,
460 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,15€

4,67 € al kg



**OLIO
PER FRIGGERE
FRIOL**
1 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,59€



MAIONESE CLASSICA CALVÉ
tubo,
142 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,09€

7,68 € al kg

**CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO**
frizzante,
750 ml

CONVIENE

2,79€

3,72 € al lt



**SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
LUXURY MIONETTO**
750 ml



**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
FILETTI SHEBA**
gusti vari,
60 g



**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

**BEVANDA A BASE DI FRUTTA
YOGA**
con o senza zuccheri aggiunti, gusti vari,
3 x 200 ml



1,55€ al lt 2,59 €

**SCONTO
40%**

0,93€

1,55 € al lt

ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1,5 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,33€

0,22 € al lt



**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

Buon San Valentino

Cosa c'è di più dolce che festeggiare il giorno degli innamorati con un dessert decorato con panna montata o una torta a forma di cuore? Passa in negozio per scoprire le nostre offerte!

TORTA CUORE ROSSA

300 g

10,90 € al kg 36,34 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

7,49 €

24,97 € al kg



PANNA SPRAY PAN

classica o senza lattosio,
200 g

CONVIENE

1,85 €

9,25 € al kg



FROLLE A CUORE

150 g

4,50 € al kg 30,00 €

SCONTO
25%

3,29 €

21,93 € al kg

DESSERT PANNA COTTA FUSERO

gusti vari,
125 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,39 €

11,12 € al kg



CIOCCOLATINI CUORE MON CHÉRI

147 g

CONVIENE

6,59 €

44,83 € al kg



CIOCCOLATINI CUORE CLASSICO BACI PERUGINA

gusti vari,
100 g

CONVIENE

6,99 €

69,90 € al kg



CIOCCOLATINI CUORE EXTRA FONDENTE 70% LINDOR

gusti vari,
da 82 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

6,49 €

79,15 € al kg



CARNEVALE

— PAROLA D'ORDINE —

ALLEGRIA

Festeggia con le nostre bontà
la ricorrenza più divertente dell'anno.
A prezzi convenienti croccanti chiacchiere,
golose mascherine e sfiziose bontà:
non perdere l'occasione per farne scorta!

BUGIE RICCIOLINE

500 g

7,95 € al kg 15,90 €

SCONTO
25%

5,89 €

11,78 € al kg

**CHIACCHIERE
RICCIOLINE
TREVISAN**

300 g

CONVIENE

3,90 €

13,00 € al kg

**GALANI DEI DOGI
GECCHELE**

200 g

CONVIENE

2,49 €

12,45 € al kg

**LE MASCHERINE
DI CARNEVALE COCO
LO STUZZICHIERE**

220 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,99 €

9,05 € al kg

**BUGIE FRITTE
PASSATE
AL FORNO
MAUTINO**

250 g

CONVIENE

2,49 €

9,96 € al kg

BUGIE TREVISAN

vaschetta,
160 g

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

0,99 €

6,19 € al kg

**LIEVITO
VANIGLIATO
PANE DEGLI
ANGELI**

10 bustine,
160 g

CONVIENE

2,99 €

18,69 € al kg

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO DETERSIVO PER LAVATRICE LIQUIDO BIO PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt



CONVIENE

4,25€

2,70 € al lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

LINEA DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE FAIRY

platinum 21 caps,
platinum plus 19 caps
e miracle 15 caps,
da 247 g

CONVIENE

4,99€

20,21 € al kg



DETERSIVO PER LAVATRICE IN POLVERE DASH POWER

52 misurini,
2,6 kg

17,90€ al kg 6,89 €

socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

12,49€

4,80 € al kg



CANDEGGINA PROFUMATA ACE

3 lt

CONVIENE

2,49€

0,83 € al lt



CARTA IGIENICA TEMPO COMFORT

2 veli, 4 maxi rotoli

socio**coop**
SOLO PER I
SOCI

2,29€



DETERGENTE MULTISUPERFICIE TRIGGER VETRI

spray, tipi vari,
650 ml



SCONTO
30%

LINEA DETERGENTI SUPERFICI DISINFETTANTE CITROSIL

tipi e formati vari

SCONTO
20%



PANNOCARTA 3IN1 NEW TUTTO

2 rotoli



SCONTO
20%

! ROTOLO DI ALLUMINIO COOP

30 metri, 1 pezzo

3,05€

gli **Spesotti**
coop



SALVIETTINE BABY-DRY PAMPERS

70 pezzi



socio**coop**
SOLO PER I
SOCI

2,75€

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS

mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi,
XL 34 pezzi



CONVIENE

12,99€

CARTA FORNO CUKI

9,5 m, fogli 33 x 38 cm,
25 pezzi

2,16€

socio**coop**
30%
SCONTO SOCI

1,49€



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE**
varie profumazioni,
2 x 300 ml

4,94 € al lt 8,24 €

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,95 €

4,92 € al lt



**LINEA TRATTAMENTO E DETERGENZA
VISO ACQUA ALLE ROSE**

**SCONTO
30%**



**LINEA PER LA CURA
DEI DOLORI ARTICOLARI
DOLORELAX**
tipi e formati vari

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



**ASSORBENTI
NUVENIA**
tipi e formati vari

sociocoop
20%
SCONTO SOCI



SHAMPOO CLEAR
tipi vari,
225 ml



CONVIENE **2,15 €**
9,56 € al lt

**BAGNODOCCIA
DOVE**
varie profumazioni,
450 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE **2,15 €**
4,78 € al lt

**LINEA DEODORANTI
BOROTALCO**

**SCONTO
20%**



PROTEGGI SLIP NUVENIA
tipi e formati vari



**SCONTO
30%**

SALVIETTINE FRIA
milleusi, 64 pezzi



CONVIENE **1,95 €**



livellara
MILANO

REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Come Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli al punto vendita.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 5 AL 18 FEBBRAIO 2026

**OLIVE VERDI DOLCI
LE SQUISIVOGLIE**
500 g



**VALE
1
BOLLINO**

**MOUSSE DI FRUTTA
MELINDA**
2 x 100 g



**VALE
1
BOLLINO**

CREPPELLE CECCHIN
gusti vari,
175 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PETTO DI POLLO
ARROSTO BUONO
COME AL BANCO**
100 g



**VALE
1
BOLLINO**

**LINEA HAMBURGER
CASA VERCELLI**
esempio: mini hamburger,
180 g



**VALE
1
BOLLINO**

**YOGURT GRECO
10% DI GRASSI**
vaso,
375 g



**VALE
1
BOLLINO**

SALAMINI BERETTA
classici,
85 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PROSCIUTTO COTTO
TOAST BERETTA**
trancio,
400 g



**VALE
1
BOLLINO**

**LINEA AFFETTATI
VEGETALI FELSINEO
VEG MOPUR**
da 90 g



**VALE
1
BOLLINO**

**UOVA DA GALLINE
ALLEVATE A TERRA
AIA**
4 pezzi



**VALE
1
BOLLINO**

**PASTA FILLO
STUFFER**
250 g



**VALE
1
BOLLINO**

**YOGURT YOGOLOSO
DANONE**
fragola o banana,
2 x 110 g



**VALE
1
BOLLINO**

**MISTO FUNGHI
CON PATATE
O CON PANCETTA
E POMODORINI
VERSILFOOD**
surgelati,
300 g



**VALE
2
BOLLINI**

**SPINACI PRIMAVERA
FINDUS**
surgelati,
450 g



**VALE
2
BOLLINI**

**GRANA PADANO
D.O.P. CASEIFICIO
SAN DONATO
VIRGILIO**
200 g



**VALE
1
BOLLINO**

**LASAGNE
ALLA BOLOGNESE
FROSTA**
surgelate,
600 g



**VALE
2
BOLLINI**

**POLPETTE
O BURGER
GREEN CUISINE**
surgelati,
da 200 g



**VALE
2
BOLLINI**

**CAPRICCI DI MARE
SENZA GLUTINE
PESCANOVA**
surgelati, 400 g



**VALE
1
BOLLINO**

**SEPPIE INTERE
PULITE MOBILPESCA**
surgelate,
400 g



**VALE
1
BOLLINO**



livellara
MILANO

SET 2 PIATTI FONDI
In fine porcellana*,
Diametro: cm 23.

10 BOLLINI + 4,90€
oppure
10 BOLLINI + 490 punti

SALAMOIA BOLOGNESE CABER
vaso vetro, 200 g



VALE 1 BOLLINO

CARCIOGHOTTO PEPERLIZIA PONTI
vaso vetro, 330 g



VALE 2 BOLLINI

MELANZANE ALLA NAPOLETANA LE SPECIALITÀ D'AMICO
a filetti, vaso vetro, 280 g



VALE 2 BOLLINI

ANTIPASTO POLLI
con tonno, vaso vetro, 210 g



VALE 2 BOLLINI

PASSATA POMODORO DELICATA LE STAGIONI D'ITALIA
vaso vetro, 690 g



VALE 3 BOLLINI

SALSA DI SOIA CLASSICA O MENO SALE MAY SOL
250 ml



VALE 1 BOLLINO

OLIVE MORATE SNOCCIOLATE OLIVOLI SACLA
lattina, 150 g



VALE 3 BOLLINI

RISO VENERE SCOTTI
500 g



VALE 1 BOLLINO

RISIBISI PISELLI O CECI BIO VALLEDORO
senza glutine, 80 g



VALE 1 BOLLINO

TEA ENGLISH BREAKFAST TWININGS
25 filtri, 50 g



VALE 1 BOLLINO

CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO CRASTAN
ginseng, 15 capsule, 50 g



VALE 1 BOLLINO

FROLLINI CON PEZZI CIOCCOLATO O AL CARAMELLO CON GOCCE TRE MARIE
a partire da 315 g



VALE 1 BOLLINO

TUBINO CLASSICO BACI
3 pezzi, gusti vari, 37,5 g



VALE 1 BOLLINO

PANCAKE PROTEIN MISURA COLUSSI
200 g



VALE 1 BOLLINO

BISCOTTI NESQUIK
300 g



VALE 1 BOLLINO

CHAMALLOWS HEARTS HARIBO
175 g



VALE 1 BOLLINO

POLKA CARAMELLE HARIBO
gusti vari, 175 g



VALE 1 BOLLINO

PELUCHE SAN VALENTINO CON CIOCCOLATINI GOLDEN WITOR'S
100 g



VALE 1 BOLLINO



livellara
MILANO



SET 2 COPPETTE Ø cm 13
8 BOLLINI + 3,90€
oppure
8 BOLLINI + 390 punti



TANQUERAY 0,0%
alcohol free, bottiglia,
700 ml



VALE
3
BOLLINI

**NAPOLEON 36 GRADI
DILMOOR**
bottiglia,
700 ml



VALE
3
BOLLINI

BIRRA MORETTI
filtrata a freddo,
3 x 330 ml



VALE
2
BOLLINI

**THÉ BABY
SAN BENEDETTO**
pesca o limone, deteinato,
250 ml



VALE
1
BOLLINO

**SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT**
gusti vari,
12 g



VALE
1
BOLLINO

**DOCCIASCHIUMA
DOVE**
varie profumazioni,
225 ml



VALE
1
BOLLINO

**BAGNETTO
BABY JOHNSON'S**
500 ml



VALE
1
BOLLINO

**ADDITIVO SOLE
CURA LAVATRICE**
2 x 250 ml



VALE
1
BOLLINO

**SACCHETTI GELO PIÙ
CUKI**
formati vari



VALE
1
BOLLINO

**PULITORE MOBILI
LEGNO VIVO
PRONTO**
200 ml



VALE
1
BOLLINO

**TOVAGLIOLI FOXY
GRAN TAVOLA**
2 veli, scozzesi, 43 pezzi,
33 x 33 cm



VALE
1
BOLLINO

**SCHIUMA DA BARBA
PRORASO**
vari tipi,
da 300 ml



VALE
1
BOLLINO

**MASCHERA VISO
RIMPOLPANTE
CLINIANS**
15 ml



VALE
1
BOLLINO

**MUTANDINE INTIME
WEAR NUVENIA**
formati vari



VALE
1
BOLLINO

Ferrarelle



CALCIO
400
mg/l

CALCIO
400
mg/l

**ACQUA
FERRARELLE**
effervescente
naturale,
1,5 lt



0,35€
0,24 € al lt

LISCIA, GASSATA O... FERRARELLE?



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

100 ANNI DI BLU

LINEA TRATTAMENTI VISO E DETERGENZA NIVEA

SCONTO 20%

LINEA CREME FLUIDE CORPO NIVEA

sociocoop 20% SCONTO SOCI

LINEA DEODORANTI NIVEA

tipi e formati vari

SCONTO 30%

LINEA VISO E RASATURA NIVEA MEN

SCONTO 20%

NIVEA È DI FAMIGLIA

TI RIMBORSIAMO 10€

TRATTAMENTO LABBRA LABELLO

5,5 g

2,27€

sociocoop 25% SCONTO SOCI

1,69€

Acquista 20€ di prodotti NIVEA o Labello di cui una crema viso donna anti-età*, conserva lo scontrino cartaceo e chiedi il rimborso.

*Importo speso in un unico scontrino cartaceo presso i punti vendita Coop, escluso dei prodotti acquistati nei 15 giorni precedenti. Ad regolamento. Contatto commerciale attivo e richiesto deve essere il fatto di aver acquistato il prodotto senza finalità di alcuna tipologia di business. Spese di spedizione escluse. È possibile richiedere un solo rimborso. Per ulteriori informazioni visitate il sito www.nivea.it e seguiamola le istruzioni. REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.NIVEA.IT

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

SOLO per te

sociocoop

UTILIZZA I TUOI PUNTI

ATTENZIONE: IL 1° MARZO I TUOI PUNTI SARANNO AZZERATI

DA MARZO 2026 INIZIA LA NUOVA RACCOLTA PUNTI!

coop ipercoop IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI COOP LOMBARDIA

HAI TEMPO FINO AL

28

FEBBRAIO

Servizio Filo Diretto Numero Verde Gratuito **800-016 706**

www.coop.it
Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR e scopri le offerte



coop Nei Supermercati Coop Lombardia

Provincia di Bergamo

*TRESORE BALNEARIO Via Nazionale

Provincia di Milano

CESATE Via Scarlatti ang. Via Mincio

LEGNANO Via Melzi, 101

*BUSTO GAROLFO Via Arconate, 120

coop Drive

Provincia di Varese

LAVERA PONTE TRESA

Via Colombo, 21/23

SHOPPING

Provincia di Cremona

*CREMONA

Via del Sale, 17 (Porta Po)

SCARICA L'APP COOP

Trova nuove opportunità di spesa su misura per te! Salva la tua Carta socio e scopri tutti i vantaggi che ti aspettano dentro e fuori il punto vendita.



SCARICA ORA L'APP COOP TRAMITE QR CODE

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'azionato clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

***Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.**



l'IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.